
WÓJT GM INY
97-515 MASŁOWICE _ 

pow . ra d o m sz cza ń sk i
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie Zarządzenia nr 57/2021 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. zarządza się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2021 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 58/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 28 lipca 2021 r.
Zmiany w planie dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 331 694,00 760,00 332 454,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 724,00 760,00 90 484,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 524,00 760,00 2 284,00

Zlecone 1 524,00 760,00 2 284,00
855 Rodzina 6 337 689,00 4 419,00 6 342 108,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 692,00 4 419,00 17 111,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 692,00 4 419,00 17 111,00

Zlecone 12 692,00 4 419,00 17 111,00

Razem: 23 566 832,11 5 179,00 23 572 011,11

WójtAHmiriy 
Bogusiavfj$bntkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 58/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 lipca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 263 651,93 0,00 263 651,93

40002 Dostarczanie wody 263 651,93 0,00 263 651,93
4260 Zakup energii 85 000,00 -1 000,00 84 000,00

Własne 85 000,00 -1 000,00 84 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 1 000,00 5 500,00

Własne 4 500,00 1 000,00 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 500,00 0,00 70 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 500,00 0,00 70 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -1 500,00 42 500,00
Własne 44 000,00 -1 500,00 42 500,00

4260 Zakup energii 8 500,00 1 500,00 10 000,00
Własne 8 500,00 1 500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00
Własne 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 500,00 1 500,00
Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 2 686 642,03 0,00 2 686 642,03
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 255 339,40 0,00 2 255 339,40

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych 26 000,00 3 036,00 29 036,00

Własne 26 000,00 3 036,00 29 036,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 500,00 -1 036,00 2 464,00

Własne 3 500,00 -1 036,00 2 464,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 770,00 -2 000,00 10 770,00
Własne 12 770,00 -2 000,00 10 770,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 0,00 31 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

Własne 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00
Własne 10 000,00 4 000,00 14 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 040,13 0,00 815 040,13
75412 Ochotnicze straże pożarne 794 040,13 0,00 794 040,13

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 -2 000,00 14 000,00
Własne 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 3 000,00 12 000,00
Własne 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -500,00 4 500,00
Własne 5 000,00 -500,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -500,00 4 500,00
Własne 5 000,00 -500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 789 950,43 0,00 789 950,43
80104 Przedszkola 55 000,00 7 677,51 62 677,51

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 7 677,51 62 677,51

Własne 55 000,00 7 677,51 62 677,51
80113 Dowożenie uczniów do szkół 691 150,43 -7 677,51 683 472,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 009,37 -677,51 20 331,86
Własne 21 009,37 -677,51 20 331,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 550,25 -4 000,00 194 550,25
Własne 198 550,25 -4 000,00 194 550,25

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -3 000,00 67 000,00
Własne 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 905 275,96 0,00 2 905 275,96
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 713,10 7 500,00 73 213,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 500,00 6 000,00
Własne 4 500,00 1 500,00 6 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 6 000,00 16 000,00
Własne 10 000,00 6 000,00 16 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 334 692,54 0,00 334 692,54

4300 Zakup usług pozostałych 16 920,00 500,00 17 420,00
Własne 16 920,00 500,00 17 420,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -500,00 4 500,00
Własne 5 000,00 -500,00 4 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 109 420,00 -7 500,00 101 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 107 720,00 -7 500,00 100 220,00

Własne 107 720,00 -7 500,00 100 220,00

926 Kultura fizyczna 69 620,57 0,00 69 620,57
92601 Obiekty sportowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00
Własne 500,00 500,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 000,00 2 500,00
Własne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 049,89 -1 500,00 43 549,89
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -500,00 500,00

Własne 1 000,00 -500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00
Własne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Razem: 14 600 587,02 0,00 14 600 587,02

W ójtm oiny 
joflusłavfU°ntkowsl£i.

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach na 2021 r.

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 58/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 612 928,43 760,00 1 613 688,43

85202 Domy pomocy społecznej 240 000,00 -14 000,00 226 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00 -14 000,00 226 000,00

Własne 240 000,00 -14 000,00 226 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 27 000,00 7 000,00 34 000,00

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 7 000,00 34 000,00
Własne 27 000,00 7 000,00 34 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 683 628,54 7 760,00 691 388,54
3110 Świadczenia społeczne 1 501,14 748,60 2 249,74

Zlecone 1 501,14 748,60 2 249,74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 022,86 11,40 20 034,26

Zlecone 22,86 11,40 34,26
4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 7 000,00 37 500,00

Własne 30 500,00 7 000,00 37 500,00
855 Rodzina 6 495 157,25 4 419,00 6 499 576,25

85501 Świadczenie wychowawcze 4 376 476,00 0,00 4 376 476,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

Zlecone 25 000,00 -1 000,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 942,51 1 000,00 5 942,51

Zlecone 4 942,51 1 000,00 5 942,51

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 692,00 4 419,00 17 111,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 692,00 4 419,00 17 111,00
Zlecone 12 692,00 4 419,00 17 111,00

Razem: 8 108 085,68 5 179,00 8 113 264,68

Wójt
Bogusław irkowski

BeSTia Strona 1 z 1


